

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        UP Bike chce dostat studenty na kola a zachránit město
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Na fakultě tělesné kultury se o natření kola zelenou barvou postarali studenti rekreologie, ale i kolemjdoucí. Foto: Martin Višňa
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 17. duben 2018, 15:21
          
            
            – Text: Martin Višňa
          
        

        
        
          Letošní cyklosezona budiž zahájena. I takový vzkaz nesou kola ve fakultních barvách, která se objevila před univerzitními budovami během „natíracího“ happeningu iniciativy UP Bike. Díky ní se studenti mohou se slevou zúčastnit soutěže Do školy na kole, třeba na půjčeném růžovém rekole. 


Do úterního natírání a zdobení kol se zapojilo několik desítek studentů i zaměstnanců univerzity. Kola ve fakultních, respektive univerzitních barvách nyní poslouží jako poutače informující zejména studenty o akcích, které iniciativa UP Bike chystá na květen. Chce totiž pomoci městu sužovanému dopravními omezeními. 


„Cyklisté projíždějící snadněji ucpanými městskými částmi by mohli být inspirací například frustrovaným uživatelům aut. Univerzita proto prostřednictvím iniciativy UP Bike podpoří 50% příspěvkem na registraci do kampaně Zachraňte město - Do školy na kole až 200 studentů, kteří se rozhodnou vlastním příkladem situaci měnit,“ uvedl koordinátor Luděk Šebek z fakulty tělesné kultury. 


Zapojení do květnové soutěže tak studenty vyjde na pouhých 75 korun. Registrovat se je možné do konce dubna, podrobnosti o soutěži najdou zájemci tady. 


Díky UP Biku se studenti v květnu budou moci také se slevou zapojit do systému sdílení růžových kol Rekola, i tady iniciativa slibuje příspěvek ve výši poloviny měsíčního registračního poplatku. „Celý měsíc ježdění na kvalitních kolech přijde na příjemných 80 korun. Stačí v aplikaci Rekola kliknout na položku Uplatnit poukaz a zadat kód UPbike,“ doplnil Šebek. 


S koncem dubna také odstartuje pátá sezóna projektu Ride2sCool, kdy studenti Univerzity Palackého doprovázejí olomoucké žáky na kole na jejich cestě do školy. Pokud by se někdo chtěl k tomuto projektu připojit a získat zajímavou a smysluplnou praxi, může Luďka Šebka kontaktovat na e-mailu ludek.sebek@upol.cz. 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









